

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: بخش رازی	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: سرمایه گذاری شفا دارو2	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	بخش رازی
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی مجموعه و شرکت بخش رازی (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریور 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرارگرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

نتیجه گیری

3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

17 آذر 1399

سازمان حسابرسی

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/10/17 18:26:37	831200	Alireza Karimi Mazlaghani [[Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1399/10/17 18:34:43	811023	[Soleiman Seraj [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1399/10/17 18:48:24	800043	[Alireza Asaadi [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۸,۱۳۳,۳۷۰	۱۴,۶۳۰,۹۸۷	۳۰,۳۹۵,۳۱۵	۲۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۶,۱۹۹,۷۱۰)	(۱۳,۱۴۰,۷۹۳)	(۳۷,۱۶۲,۳۸۸)	(۲۳)
سود (زیان) ناخالص	۱,۹۳۳,۵۶۰	۱,۴۹۰,۱۹۴	۳,۱۳۳,۸۲۷	۳۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۰۳۴,۴۷۹)	(۷۵۴,۴۹۶)	(۱,۶۱۸,۷۰۰)	(۳۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۸,۸۸۴	۳۱۷,۷۷۳	۵۳۹,۸۰۰	(۹۱)
سایر هزینه‌ها	(۱۰۷)	(۹,۹۵۳)	(۱۰,۶۷۳)	۹۹
سود (زیان) عملیاتی	۹۳۷,۸۵۸	۹۴۳,۵۱۹	۲,۰۳۳,۲۵۴	(۳)
هزینه‌های مالی	(۱۶۹,۱۳۹)	(۱۳۱,۶۵۳)	(۳۷۲,۰۹۳)	(۳۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۷۸۸	۳,۱۹۱	۳۶,۳۳۴	۵۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۱,۱۴۳	۶۳,۵۱۱	۱۵۱,۶۸۳	(۸۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۷۴,۶۴۹	۸۸۸,۵۶۸	۱,۹۴۹,۰۷۸	(۱۳)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۹۲,۳۱۷)	(۲۳۱,۱۷۱)	(۴۳۷,۳۷۱)	۱۳
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۸۲,۳۳۲	۶۶۷,۳۹۷	۱,۵۱۱,۷۰۷	(۱۳)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۵۸۲,۳۳۲	۶۶۷,۳۹۷	۱,۵۲۱,۷۰۷	(۱۳)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۳۱,۷۱۹	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	(۱,۲۸۵)	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۳۰,۴۳۴	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۳۰,۴۳۴	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵,۸۲۳	۱۳,۳۴۸	۳۰,۴۳۴	(۵۶)
سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۵۸۲,۳۳۲	۶۶۷,۳۹۷	۱,۵۲۱,۷۰۷	(۱۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۵۸۲,۳۳۲	۶۶۷,۳۹۷	۱,۵۳۱,۷۰۷	(۱۳)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۳۷,۳۰۶	۵۰۰,۵۳۳	۴۱۱,۶۹۱	۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶,۶۷۹	۷,۰۳۳	۸,۵۳۱	(۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۶,۹۳۳	۲۶,۹۳۳	۲۴,۶۴۴	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۲۰,۷۱۳	۱۵,۴۹۲	۱۳,۵۰۰	۳۴
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۸۱,۵۳۱	۵۴۹,۹۷۰	۴۵۸,۳۵۶	۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۷۲,۱۵۰	۸۰,۳۴۶	۴۵,۳۳۰	۲۳۹
موجودی مواد و کالا	۵,۰۳۸,۹۰۹	۴,۳۸۰,۳۶۳	۴,۷۷۱,۶۱۲	۱۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۰,۴۹۳,۴۶۴	۱۸,۴۸۷,۶۹۶	۱۳,۵۰۶,۵۳۵	۱۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۷۴۷,۸۹۹	۳۹۸,۵۵۹	۴۶۷,۹۱۸	۱۵۱
	۲۶,۵۵۲,۴۲۲	۲۳,۲۴۶,۷۶۴	۱۷,۷۹۱,۲۸۵	۱۴

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۰	۳۴,۷۵۱	۳۲,۰۰۰	۳۲,۰۰۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۴	۱۷,۸۲۶,۰۳۶	۲۳,۲۶۸,۷۶۴	۲۶,۵۷۴,۴۳۲	جمع دارایی‌های جاری
۱۴	۱۸,۲۸۴,۳۹۲	۲۳,۸۱۸,۷۳۴	۲۷,۱۵۵,۹۴۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۱۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
--	۰	۵۰۰,۰۰۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۱۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳۹)	۸۳۱,۷۲۹	۱,۴۵۳,۴۳۶	۸۸۵,۷۶۸	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۲۱)	۱,۳۸۱,۷۲۹	۲,۵۰۳,۴۳۶	۱,۹۸۵,۷۶۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۲	۱۳۴,۱۲۳	۱۶۴,۲۰۲	۳۱۶,۶۳۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۲	۱۳۴,۱۲۳	۱۶۴,۲۰۲	۳۱۶,۶۳۴	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۶	۱۳,۵۴۳,۹۰۹	۱۷,۶۵۰,۰۲۸	۳۰,۴۴۶,۱۳۰	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۷	۶۰۷,۹۵۲	۸۱۴,۲۳۷	۸۶۷,۶۹۳	مالیات پرداختنی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۵۲۱,۷۰۷	۰	۱,۵۲۱,۷۰۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۵۲۱,۷۰۷	۰	۱,۵۲۱,۷۰۷
سود سهام مصوب									(۹۰۰,۰۰۰)		(۹۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۵۰۰,۰۰۰	۰			۰					۵۰۰,۰۰۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۴۵۲,۴۳۶	۰	۲,۵۰۲,۴۳۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۵۸۲,۲۳۲		۵۸۲,۲۳۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۸۲,۲۳۲	۰	۵۸۲,۲۳۲
سود سهام مصوب									(۱,۱۰۰,۰۰۰)		(۱,۱۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۵۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۵۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	(۵۰۰,۰۰۰)				۰					(۵۰۰,۰۰۰)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۵۰,۰۰۰				(۵۰,۰۰۰)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	•	•	•	۱۰۰,۰۰۰	•	•	•	۸۸۵,۷۶۸	•	۱,۹۸۵,۷۶۸

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۹۳۵,۲۱۶	۴۳۸,۷۳۶	۴۵۳,۰۷۹	۱۱۸
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۳۸,۸۶۱)	(۸۱,۱۲۶)	(۲۳۱,۰۸۶)	(۷۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۷۹۶,۳۵۵	۳۴۷,۶۱۰	۲۳۰,۹۹۳	۱۲۹
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۷۱	۲۵۳	۲۸,۳۲۵	(۷۳)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۹,۷۴۷)	(۴۳,۰۷۸)	(۱۲۹,۹۹۷)	(۱۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	۱۳۱,۹۵۵	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	•	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۹۰۱)	(۸۰۷)	(۲,۴۵۵)	(۱۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	(۳۳۱)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵۹۵	۶۹۳	۳,۳۸۶	(۱۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۹,۹۸۲)	(۴۳,۳۷۰)	۳۱,۱۱۴	(۱۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۷۴۶,۳۷۳	۳۰۴,۳۴۰	۲۶۳,۱۰۷	۱۴۵
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۲۳۰,۰۰۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳,۶۱۶,۳۵۸	۳,۰۴۸,۷۰۰	۶,۳۳۲,۱۶۸	۱۹
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳,۵۷۵,۰۵۱)	(۳,۸۴۴,۳۴۴)	(۵,۶۶۶,۷۸۷)	(۲۶)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۶۹,۱۲۸)	(۱۰۸,۷۳۶)	(۳۵۷,۷۴۱)	(۵۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۷۴,۹۳۵)	(۴۷۷,۳۵۹)	(۹۵۰,۳۳۲)	۶۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۰۳,۷۴۶)	(۳۸۱,۷۳۹)	(۴۳۲,۵۹۲)	۲۱
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۴۳,۶۳۷	(۷۷,۳۹۹)	(۱۷۰,۴۸۵)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۹۸,۵۵۹	۴۶۷,۹۱۸	۴۶۷,۹۱۸	(۳۶)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۵,۷۱۳	(۸۸۳)	۱,۱۳۶	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷۴۷,۸۹۹	۳۸۹,۶۳۶	۲۹۸,۵۵۹	۹۳
معاملات غیرنقدی	۰	۹,۰۰۰	۲۲,۰۰۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

